
539Ft

FA TUSFÜRDŐ
Többféle. 250 ml

2,15 Ft/ml

20 %
 

 
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 6. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

1994Ft
2849 Ft

1859Ft
3099 Ft

4619Ft
8399 Ft

SUDOCREM SENSITIVE
TÖRLŐKENDŐ QUATTROPACK
4x55 db
9,06 Ft/db

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

1889Ft
2699 Ft

DR. CHEN SZŰZTEA 
KAPSZULA
80 db
23,61 Ft/db

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

törlőkendőkre!*

2600 ml-es mosógélekre 
és 30/35 db-os kapszulákra!*

Szűztea kapszulákra
és teákra!*

MAX FACTOR 2000 CALORIE
DRAMATIC VOLUME
SZEMPILLASPIRÁL1

ARIEL COLOR MOSÓGÉL
2600 ml (52 mosás)
1776,53 Ft/l (88,82 Ft/mosás)

40 %mi
nim

um

kedvezmény a 45 %mi
nim

um

kedvezmény az

dekorkozmetikai
termékekre1!*2

Gyűjtsd és 
nyerj!

06.05 – 07.02-ig

19415

176467

227303

28241

172461

Érvényes: 2023.06.05 – 06.16.



59504

26713

176196

177727

213563

214792

210494
214264

230331

214469

214949

214792

45851

167738

214542

BEN&ANNA STIFT
Kétféle. 40 g

AXE STIFT
Többféle. 50 ml
22,38 Ft/ml

BYLY ECO 0% ROLL-ON
Többféle. 50 ml
22,98 Ft/ml

FA ROLL-ON
Többféle. 50 ml
14,18 Ft/ml

ISANA SZILÁRD DEZODOR
45 g

ISANA ROLL-ON
Többféle. 50 ml
6,38 Ft/ml

REXONA 
MAXIMUM PROTECTION 

DEZODOR
Többféle. 150 ml

7,26 Ft/ml

SALT OF THE EARTH 
DEZODOR SPRAY
Többféle. 100 ml
26,99 Ft/ml

MADES STACKABLE 
TESTPERMET

Többféle. 100 ml
17,99 Ft/ml

SALT OF THE EARTH 
ROLL-ON
Többféle. 75 ml
33,32 Ft/ml

CD MEN 24H 
PUMPÁS FÉRFI 
DEZODOR 
75 ml
18,65 Ft/ml

BI-ES ROLL-ON
Többféle. 50 ml
17,98 Ft/ml

CD ROLL-ON
Többféle. 50 ml
21,98 Ft/ml

BI-ES DEZODOR
Többféle. 150 ml

5,32 Ft/ml

399 Ft 
319Ft

    /db

1399 Ft 
1089Ft

3199 Ft 
2699Ft

2399 Ft 
2149Ft

1299 Ft 
1119Ft

1399 Ft 
1149Ft

949 Ft 
709Ft

799 Ft 
679Ft

2199 Ft 
1799Ft

1699 Ft 
1399Ft

1099 Ft 
899Ft

949 Ft 
799Ft

1099Ft

2499Ft

kedvezmény
22% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

06.05 – 06.30-ig

➊

➊

➋

➋

2



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men 
borotvahabokra, 
gélekre és krémre!

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

WILKINSON 
és a BULLDOG 
termékekre!*

177727

202674

158092

181840

72959

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

BIC 3 Action eldobható férfi 
borotvára és a Flex3 Hybrid 
borotvakészülékre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Blue3 
8 db-os eldobható férfi 
borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotvakészülékekre!**

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA roll-on-okra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA stiftekre és 
pumpás spray-kre!

FA MEN AFTER SHAVE
Többféle. 100 ml
19,89 Ft/ml

AXE AFTER SHAVE
Kétféle. 100 ml
22,49 Ft/ml

CD ROLL-ON
Többféle. 50 ml
21,98 Ft/ml

2899 Ft 
2174Ft

999 Ft 
749Ft

WILKINSON 
QUATTRO NŐI 

BOROTVABETÉT
4 pengés. 3 db

724,66 Ft/db

NIVEA 
PROTECT&CARE 

NŐI DEZODOR
150 ml

4,99 Ft/ml

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NIVEA dezodor 
spray-kre1!*

NIVEA MEN 
SENSITIVE 
BOROTVAGÉL
200 ml; 8,49 Ft/ml

ADIDAS PRO 
INVISIBLE 48H 
FÉRFI DEZODOR
150 ml
8,32 Ft/ml

ADIDAS PRO 
INVISIBLE 48H 
NŐI DEZODOR
150 ml
8,32 Ft/ml

NIVEA BLACK&WHITE
INVISIBLE ORIGINAL 
48H FÉRFI ROLL-ON
50 ml
22,98 Ft/ml

NIVEA 
PEAR&BEAUTY 
NŐI STIFT
50 ml
21,98 Ft/ml

6,88 Ft/ml

13761376FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6,24 Ft/ml

936936FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6,24 Ft/ml

936936FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9,52 Ft/ml

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

18,68 Ft/ml

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

az ADIDAS dezodorokra!25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

16991699FtFt 11491149FtFt10991099FtFt

12491249FtFt 12491249FtFt

2499 Ft 
1989Ft

2969 Ft 
2249Ft

BUTCHER'S SON 
DEZODOR
Többféle. 50/150 ml
25,98/8,66 Ft/ml
1849 Ft 
1299Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
29% 

06.05 – 06.30-ig

BOROTALCO DEZODOR
Többféle. 40/50/150 ml
22,47/17,98/5,99 Ft/ml

899Ft

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

15211229825205815

74369

25352

158832 220247
86481

226242226232

BIC FLEX3 HYBRID 
FÉRFI BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 
4 DB BOROTVA-
BETÉTTEL
3 pengés.

GILLETTE BLUE3 
PLUS ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA
3 pengés. 8 db
499,87 Ft/db

GILLETTE MACH3 
BOROTVA- 
KÉSZÜLÉK 
2 DB BOROTVA-
BETÉTTEL
3 pengés.

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával: 424,87 Ft/db

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

44394439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

29992999FtFt 39993999FtFt 59995999FtFt

3
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a 75 ml-es pumpás spray-kre! 

**A kedvezmény nem vonatkozik a Gillette Sensor3 és King C. borotvakészülékekre!



190036

213148

217996

94595

126137

188675

230836

204504

218894

213470

az ADIDAS tusfürdőkre!25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

MADES TONES TUSFÜRDŐ
Kétféle. 500 ml

3,45 Ft/ml

MADES BODY 
RESORT 
TUSFÜRDŐ**
Többféle. 250 ml
4,99 Ft/ml

NATURE BOX 
TUSFÜRDŐ

Többféle. 385 ml
3,58 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml
2,47 Ft/ml

LACTOVIT TUSFÜRDŐ
Kétféle. 300 ml
2,26 Ft/ml

DROP OF NATURE TUSFÜRDŐ
Többféle. 250 ml
1,67 Ft/ml

BARNÄNGEN TUSFÜRDŐ
Többféle. 400 ml
4,97 Ft/ml

BABA TUSFÜRDŐ
Többféle. 750 ml
1,93 Ft/ml

ZIAJA TUSFÜRDŐ
Többféle.1 500 ml
2,19 Ft/ml

FROSCH TUSFÜRDŐ
Többféle. 300 ml

3,13 Ft/ml

1549 Ft 
1161Ft

NIVEA MEN 
SENSITIVE 

FÉRFI 
TUSFÜRDŐ

500 ml
2,32 Ft/ml

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NIVEA 
300/500 ml-es 
tusfürdőkre!*

NIVEA 2IN1 
CARE & RELAX 
TUS- ÉS 
HABFÜRDŐ 
750 ml
2,66 Ft/ml

2,23 Ft/ml

16791679FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 750 ml-es
tusfürdőkre!

19991999FtFt

3,56 Ft/ml

14241424FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,56 Ft/ml

14241424FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft 1899Ft

ADIDAS 
BEST OF THE BEST 
ICE BATH 
SENSATION 
FÉRFI TUSFÜRDŐ
400 ml
4,74 Ft/ml

ADIDAS ACTIVE 
SKIN&MIND 
ENERGY KICK NŐI 
TUSFÜRDŐ
400 ml
4,74 Ft/ml

2899 Ft 
1729Ft

    /db

1599 Ft 
1249Ft

649 Ft 
419Ft

2499 Ft 
1989Ft

1449 Ft 
1099Ft

1179 Ft 
939Ft

1799 Ft 
1449Ft

1379Ft

989Ft

679Ft

kedvezmény
21% 

kedvezmény
35% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
40% 

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

Gyűjtsd és 
nyerj!

Gyűjtsd és 
nyerj!

06.05 – 06.30-ig

167370

186618

226581226584

155031

218892

218895

2,27 Ft/ml

17091709FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

18991899FtFt

PALMOLIVE 
TUSFÜRDŐ**
Többféle. 750 ml
2,53 Ft/ml

3,14 Ft/ml

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

AXE TUSFÜRDŐ
Többféle. 400 ml
3,49 Ft/ml

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

1Kivéve Ziaja gyermek tusfürdők!



56246

48925

85940

219327

110002

186573

86407

218813
219508

178233

169305

227069

189775

104411

133676
217996

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

PALMOLIVE és PROTEX 500 ml-es 
folyékony szappan utántöltőkre!

ISANA FOLYÉKONY SZAPPAN
Többféle. 500 ml
0,69 Ft/ml

ALTAPHARMA FÜRDŐSÓ
Kétféle. 80 g 
3737,50 Ft/kg

DOCTORCARE ANTIBAKTERIÁLIS 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ MULTIPACK
5x15 db
13,32 Ft/db

BRADOLIFE KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1

Többféle. 50 ml
7,98 Ft/ml

ISANA 
PARADISE
FÜRDŐGOLYÓ
120 g
5241,66 Ft/kg

ALTERRA 
NÖVÉNYI OLAJOS 
SZAPPAN
Többféle. 100 g
3190 Ft/kg

YAMUNA HIDEGEN SAJTOLT NÖVÉNYI 
SZAPPAN
Többféle. 100/110 g
3890/3536,36 Ft/kg

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
KÉZTISZTÍTÓ ZSELÉ1

250 ml
3,99 Ft/ml

ALTERRA BIO 
LEVENDULÁS 
HABFÜRDŐ
500 ml
3,49 Ft/ml

YAMUNA FÜRDŐSÓ
Többféle. 1 kg
1299 Ft/kg

JEAN&LEN FÜRDŐHAB
Többféle. 400 ml

4,49 Ft/ml

DOVE FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ

Többféle. 500 ml
2,39 Ft/ml

MADES BODY 
RESORT 
TUSFÜRDŐ**
Többféle. 250 ml
4,99 Ft/ml

LACTOVIT TUSFÜRDŐ
Kétféle. 300 ml
2,26 Ft/ml

ZIAJA TUSFÜRDŐ
Többféle.1 500 ml
2,19 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

5288,88 Ft/kg

476476FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2,15 Ft/ml

10791079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

529Ft 1199Ft

PALMOLIVE 
SZAPPAN
Többféle. 90 g
5877,77 Ft/kg

PALMOLIVE 
MILK & ALMOND 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ
500 ml
2,39 Ft/ml

379 Ft 
299Ft

    /db

429 Ft 
349Ft

799 Ft 
629Ft

399 Ft 
319Ft

2199 Ft 
1749Ft

2149 Ft 
1799Ft

1449 Ft 
1199Ft

1199 Ft 
999Ft

499 Ft 
399Ft

1599 Ft 
999Ft

1599 Ft 
1249Ft

1449 Ft 
1099Ft

1299Ft

389Ft

kedvezmény
18% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
17% kedvezmény

16% 
kedvezmény
20% 

kedvezmény
37% 

51A kézfertőtlenítő gélt és a kéztisztító zselét alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



226782

220563

211748

187702

227455

98130

1099 Ft 
824Ft

MISS SPORTY STUDIO LASH 
DESIGNER GEL 24HR

 001 SZEMCERUZA1

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
dekorkozmetikai
termékekre1!*3

MAX FACTOR dekorkozmetikai 
termékekre1!*2

kedvezmény a
40 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

RIMMEL Lasting Finish 
25HR F20 alapozókra1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SALLY HANSEN Pure 
körömlakkokra1 és 
körömápolókra1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Lasting Finish 
kompakt púderekre1!

26242624FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

24742474FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

17241724FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL LASTING 
FINISH 25HR F20 303 
ALAPOZÓ1 

SALLY HANSEN 
PURE SOFT PLUM 180 
KÖRÖMLAKK1

32993299FtFt

22992299FtFt

RIMMEL LASTING 
FINISH 002 
KOMPAKT PÚDER1

34993499FtFt

LA RIVE NŐI EDP
Queen of Life, Donna Carina vagy 

For Woman. 75/90 ml
37,32/31,10 Ft/ml

MAYBELLINE COLOSSAL CURL 
BOUNCE SZEMPILLASPIRÁL1

Többféle.

MAYBELLINE EXPRESS BROW 
SATIN DUO KÉTVÉGŰ 
SZEMÖLDÖKFORMÁZÓ1

Többféle.

MAYBELLINE HYPER 
PRECISE MATTE BLACK 
SZEMHÉJTUS1

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS Levrés 
Contour Edition 
ajakkontúr ceruzákra1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS Gloss 
Fabuleux 
szájfényekre1!

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

21742174FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS LEVRÉS 
CONTOUR EDITION 07 
AJAKKONTÚR CERUZA1

28992899FtFt

BOURJOIS GLOSS 
FABULEUX 005 
SZÁJFÉNY1

39993999FtFt

2 db L'ORÉAL dekorkozmetikai  
termék1 vásárlásakor

20% 
KEDVEZMÉNY!

2 db ESSIE dekorkozmetikai 
termék1 vásárlásakor

20% 
KEDVEZMÉNY!

5499 Ft 
3299Ft

4359 Ft 
2615Ft

3299 Ft 
1979Ft

MAX FACTOR MIRACLE 
PURE F30 080 ALAPOZÓ1

MAX FACTOR 
LIPFINITY 70 AJAKRÚZS1

MAX FACTOR CREME PUFF 
042 KŐPÚDER1

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 07.02-ig

06.05 – 06.30-ig

2599 Ft 
2099Ft

3199 Ft 
2359Ft

2299 Ft 
1999Ft

1099 Ft 
899Ft

kedvezmény
19% 

kedvezmény
13% 

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

180982210247

215716

143096

226770

197913

215742

215320

28211

169024

kedvezmény
26% 

6
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 
3A kedvezmény nem vonatkozik a Miss Sporty körömlakkokra és körömápolókra! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



220563

211748

198379

205779
212949

215663

206197
49607

186338
203664

217752

198555 108730

15499 Ft 
11624Ft

15999 Ft 
11999Ft

BURBERRY LONDON 
FÉRFI EDT

Orientális-fűszeres 
illat. 30 ml

F1 TURN 1 
FÉRFI EDT

75 ml
159,98 Ft/ml

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BURBERRY 
illatokra!*

F1 illatokra!*

NIKE EDT
Többféle. 30 ml

NG NŐI EDP
Többféle. 15 ml

SKIL TESTPERMET**
Többféle. 250 ml
13,99 Ft/ml

LA RIVE NŐI EDP
Queen of Life, Donna Carina vagy 

For Woman. 75/90 ml
37,32/31,10 Ft/ml

PRÉT Á PORTER 
ORIGINAL NŐI EDT
50 ml
99,98 Ft/ml

BI-ES DIAMOND SPARKLE NŐI EDP
100 ml
37,99 Ft/ml

BRUT ORIGINAL FÉRFI EDT
Aromás-páfrány illat. 100 ml

29,99 Ft/ml

LA RIVE FÉRFI EDT
Cabana, Cash vagy Grey Point. 
90/100 ml
31,10/27,99 Ft/ml

BUGATTI NŐI EDP VAGY FÉRFI EDT
Többféle. 60/100 ml
128,31/76,99 Ft/ml

NAOMI CAMPBELL NŐI EDT
Többféle. 15 ml

HUGO BOSS HUGO FÉRFI EDT
Fás-fűszeres illat. 75 ml
226,65 Ft/ml

MAYBELLINE HYPER 
PRECISE MATTE BLACK 
SZEMHÉJTUS1

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BRUNO BANANI 
50 ml-es illatokra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DAVID BECKHAM 
natural spray-kre!

43,78 Ft/ml

32843284FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4499Ft

DAVID BECKHAM 
INSTINCT FÉRFI 
NATURAL SPRAY
75 ml
59,98 Ft/ml

116,98 Ft/ml

58495849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7799Ft

BRUNO BANANI 
SUMMER 2023 NŐI EDT
50 ml
155,98 Ft/ml

8999 Ft 
7699Ft

    /db

6499 Ft 
4999Ft3999 Ft 

3299Ft

1099 Ft 
899Ft

8999 Ft 
7499Ft

3499 Ft 
2799Ft

4399 Ft 
3499Ft

3499 Ft 
2799Ft

3999 Ft 
2999Ft

3799Ft

16999Ft

kedvezmény
23% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

06.05 – 06.30-ig

200058

220677

229506

161404

227592

7*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



185443

176406

228781

200224

98183

221459

a HELIA-D Hydramax arckrémekre!*

L'ORÉAL AGE SPECIALIST 65+ 
ÉJSZAKAI ARCKRÉM

50 ml
44,98 Ft/ml

KEVE CBD 
NAPPALI 
ARCKRÉM
50 ml
84,98 Ft/ml

EVELINE SZÖVET ARCMASZK 
Többféle.

EVELINE HYALURON CLINIC B5 50+ 
VAGY 60+ ARCKRÉM

50 ml
43,98 Ft/ml

EVELINE FACE 
THERAPY 
AMPULLÁS 
ARCMASZK
Többféle. 8 ml

FEEL FREE 
ÖREGEDÉSGÁTLÓ SZÉRUM
30 ml

REVUELE CERAMIDE 
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ KRÉM
25 ml

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

HELIA-D Classic és Botanic 
Concept ránctalanító szérumokra 
és a Cell Concept 65+ halványító 
szérumra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA női 
arcápolókra!

36393639FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

23792379FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

HELIA-D BOTANIC
CONCEPT 
RÁNCTALANÍTÓ 
SZÉRUM
30 ml

NIVEA DERMA SKIN 
CLEAR ÉJSZAKAI 
HÁMLASZTÓ 
ARCTISZTÍTÓ
40 ml

51995199FtFt

34993499FtFt

27992799FtFt

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

HELIA-D CLASSIC 
RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM
Kétféle. 50 ml
69,98 Ft/ml 52,48 Ft/ml

26242624FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

2999 Ft 
2249Ft

2999 Ft 
2249Ft

HELIA-D 
HYDRAMAX 

F50+ FÉNYVÉDŐ 
ARCKRÉM

40 ml

HELIA-D HYDRAMAX 
MÉLYHIDRATÁLÓ ARCKRÉMGÉL 

NORMÁL BŐRRE
50 ml

44,98 Ft/ml

2099 Ft 
1679Ft

1499 Ft 
1124Ft

1699 Ft 
1274Ft

ZIAJA 
KECSKETEJES 

NAPPALI ARCKRÉM
50 ml

33,58 Ft/ml

GARNIER 
HYALURONIC 
ALOE VERÁS 

ARCTISZTÍTÓ GÉL
200 ml

5,62 Ft/ml

MIXA HABZÓ 
ARCTISZTÍTÓ

200 ml
6,37 Ft/ml

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

ZIAJA arckrémekre és 
arcmaszkokra!*

a GARNIER arclemosókra, 
arcápolókra, a Cryo tissue 
maszkokra, a Bio termékekre, 
a 400 ml-es micellás 
vizekre, a testápolókra 
és a kézkrémekre1!*

MIXA termékekre2!*

999 Ft 
849Ft

4999 Ft 
4249Ft

2999 Ft 
2249Ft

499 Ft 
419Ft

2599 Ft 
2199Ft

1499 Ft 
1349Ft

2849Ft

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

06.05 – 06.30-ig

000000

227051

230511

228647

199274

192475

7027097716

188510

181197

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Garnier duopackokra! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Mixa duopackokra!



227212

220709

13342

191851

215181

172127

200227

216242

216245

227958

227957
171130

163353

98183

221459

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

SALTHOUSE HOLT TENGERI 
HIDRATÁLÓ TESTÁPOLÓ
200 ml
8,49 Ft/ml

KEVE KÖRÖMVIRÁG KRÉM
250 ml
5,99 Ft/ml

ST. MORIZ ÖNBARNÍTÓ 
APPLIKÁCIÓS KESZTYŰ

ST. MORIZ TAN BOOSTING FACE 
DROPS ÖNBARNÍTÓ CSEPPEK
15 ml

BARNÄNGEN TESTÁPOLÓ
Többféle. 400 ml
5,72 Ft/ml

KEVE FUMAGO KRÉM 
PIKKELYSÖMÖRRE1

50 g
45980 Ft/kg

ST. MORIZ ÖNBARNÍTÓ HAB
Többféle. 200 ml
15,49 Ft/ml

ST. MORIZ ÖNBARNÍTÓ PERMET 
ARCRA VAGY GYORSANHATÓ 
HABALAPÚ BARNÍTÓVÍZ
150/200 ml
43,32/32,49 Ft/ml

KEVE CBD TESTÁPOLÓ
200 ml

14,99 Ft/ml

HERBÁRIA KIDS F50 NAPTEJ 
GYERMEKENEK
200 ml
19,34 Ft/ml

ZIAJA BARNULÁST
GYORSÍTÓ SPRAY 
KAKAÓVAJJAL
100 ml
23,49 Ft/ml

EVELINE FACE 
THERAPY 
AMPULLÁS 
ARCMASZK
Többféle. 8 ml

a NIVEA testápolókra, 
a Creme, Care és Soft krémekre!*15 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

8,83 Ft/ml

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

20,45 Ft/ml

55245524FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

6499Ft

EVELINE SLIM EXTREME 
4D PROFESSIONAL 
SZUPER KONCENTRÁLT 
ÉJSZAKAI VAGY 
KOZMETIKAI 
ZSÍRLESZÍVÁS 
SZÉRUM
250 ml; 10,39 Ft/ml

NIVEA SUN KIDS 
PROTECT&CARE 
5IN1 F50+ 
HIDRATÁLÓ 
SZÓRÓFEJES 
NAPTEJ 
GYERMEKEKNEK
270 ml; 24,07 Ft/ml

10,18 Ft/ml

764764FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

899Ft

NIVEA CREME KRÉM
75 ml; 11,98 Ft/ml

3899 Ft 
2999Ft

    

1999 Ft 
1699Ft

1899 Ft 
1499Ft

2599 Ft 
2149Ft

6999 Ft 
5949Ft

2599 Ft 
2299Ft

3699 Ft 
3099Ft

7599 Ft 
6499Ft

499 Ft 
419Ft

2899 Ft 
2349Ft

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
23% 

06.05 – 06.30-ig

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

2594 Ft 
2289Ft

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el 
a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Sun termékekre!**

4299 Ft 
3869Ft

117324

215443

4,88 Ft/ml

19541954FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

NIVEA 
TESTÁPOLÓ TEJ
400 ml
5,74 Ft/ml

9*A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Men Creme krémekre és gélre! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény! **A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Sun Touch testápolóra!



214956

212223

204249

172881

197062

176578

229351

229354

229350

146281
48425

205782

205784

GILLETTE VENUS 
ELDOBHATÓ NŐI BOROTVA
3 pengés. 6 db
441,50 Ft/db

EVELINE 3IN1 VAGY 9IN1 
SZŐRTELENÍTŐ KRÉM

125 ml
7,99 Ft/ml

BARNÄNGEN KÉZKRÉM
Többféle. 75 ml
14,65 Ft/ml

LABELLO ALOE VERÁS RADÍROZÓ 
AJAKÁPOLÓ

4,8 g

AQUA GLIDE SÍKOSÍTÓ1

200 ml
26,99 Ft/ml

VEET EXPERT ALOE VERÁS 
GYANTACSÍK
12 db
116,58 Ft/db

VEET PURE HIDEGGYANTA 
SZALAGOK ARCRA VAGY HÓNALJRA
16/20 db
106,18/84,95 Ft/db

VEET EXPERT GYANTA CSÍK ARCRA
20 db
92,45 Ft/db

VEET PURE HIDEGGYANTA 
SZALAGOK LÁBRA ÉS TESTRE
20 db
94,95 Ft/db

X-EPIL SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
ZABTEJJEL
100 g
11990 Ft/kg

X-EPIL PRÉMIUM LÁGY 
GÉLGYANTACSÍKOK ARCRA 
HIALURONSAVVAL
20 db
69,95 Ft/db

X-EPIL SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
ARCRA ÉS BIKINIVONALRA  
40 ml

X-EPIL PRÉMIUM LÁGY 
GÉLGYANTACSÍKOK TESTRE 
HIALURONSAVVAL
Kétféle. 20 db
79,95 Ft/db

2099 Ft 
1849Ft

2199 Ft 
1899Ft

1399 Ft 
999Ft

1399 Ft 
1199Ft

1599 Ft 
1399Ft

1349 Ft 
1099Ft

1999 Ft 
1599Ft

1399 Ft 
1199Ft

6299 Ft 
5399Ft

1399Ft

1699Ft

599Ft

2649Ft

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
14% 

➊

➊

➊

➊

➍

➍

➍

➍

➌

➌

➌

➌

➋

➋

➋

➋

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

10 1Gyógyászati segédeszköz!



54221

182134

228270

214761

228297

33374

188915

10795

214758

34429

163698

51468

GARNIER Color Naturals Créme hajfestékekre 
és a Fructis 400 ml-es samponokra, 200 ml-es 
balzsamokra, 400 ml-es hajápoló krémekre és 
a 125 ml-es Vitamin Strenght szérumra!*

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

1299 Ft 
974Ft

1099 Ft 
824Ft

GARNIER COLOR 
NATURALS CRÉME 

2.1 KÉKESFEKETE 
HAJFESTÉK

FRUCTIS VITAMIN 
STRENGHT 
BALZSAM

200 ml
4,12 ml

SEBORIN HAJSZESZ  
400 ml
5,49 Ft/ml

PALETTE INTENSIVE COLOR CREME 
TARTÓS HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.

SYOSS COLOR 
TARTÓS 
HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.1

BEAR FRUITS COCONUT 
HAJMASZK 
20 ml

INECTO NATURALS 
KÓKUSZOS
HIDRATÁLÓ SAMPON 
VAGY KONDICIONÁLÓ
500 ml
2,39 Ft/ml

AUSSIE 
RECONSTRUCTOR

HAJOLAJ
100 ml

30,99 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓ
Többféle. 100/150/200/250 ml

19,49/12,99/9,74/7,79 Ft/ml

GLISS SAMPON VAGY BALZSAM
Többféle.** 200/250 ml
4,99/3,99 Ft/ml

TAFT HAJFORMÁZÓ
Többféle. 200/250 ml
7,49/5,99 Ft/ml

GLISS EXPRESS 
REPAIR BALZSAM
Többféle. 200 ml
7,99 Ft/ml

GLISS EXPRESS REPAIR 
VAGY ÉJSZAKAI 
HAJPAKOLÁS
Többféle. 100/200 ml
26,99/13,49 Ft/ml

BARNÄNGEN KÉZKRÉM
Többféle. 75 ml
14,65 Ft/ml

L'ORÉAL Casting Natural Gloss hajszínkrémekre, 
a Préférence hajfestékekre, és az Elseve 
200/250 ml-es samponokra, balszamokra, 
a Dream Long krémekre, hajhabra, sprayre és 
szárazsamponra, valamint a Stylista termékekre!*kedvezmény a

25 %mi
nim

um

2999 Ft 
2249Ft

1049 Ft 
786Ft

L'ORÉAL PRÉFÉRENCE 
4.15 MÉLY GESZTENYE-

BARNA HAJFESTÉK

ELSEVE 
DREAM LONG 

BALZSAM
200 ml

3,93 Ft/ml

AJÁNDÉK
TERMÉK

Got2b termék
ROSSMANN+ kártyával

történő vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 100 ml-es  

Got2b Fresh It Up  
szárazsampon! 

Az ajándékot keresd 
a polcokon!

2599 Ft 
2199Ft

1499 Ft 
1199Ft

1799 Ft 
1599Ft

1799 Ft 
1549Ft

1699 Ft 
1499Ft

2999 Ft 
2699Ft

1949Ft

1099Ft

3099Ft

2999Ft

999Ft

kedvezmény
15% kedvezmény

20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

200527

73594

214595

189460

24221

11*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Gliss Express Repair balzsamok! 1Kivéve Syoss Color szőkítők!



82750

83167

185191

200068

205901218870

184649

161281

182957

85618

83147

70798

189101

192482

26797 144716

58057

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT 
műfogsor rögzítő 
krémekre!

LACALUT AKTIV 
GUM PROTECTION 
& GENTLE WHITE 
FOGKRÉM
75 ml
23,98 Ft/ml

NENEDENT FLUORIDMENTES 
GYERMEK FOGKRÉM
50 ml
19,98 Ft/ml

PERL WEISS 
FOGFEHÉRÍTŐ GÉL
50 ml
29,98 Ft/ml

PROKUDENT EPRES 
FOGKRÉM GÉL 

GYEREKEKNEK
75 ml

3,98 Ft/ml

PROKUDENT 
JUNIOR SZÁJVÍZ

500 ml
1,09 Ft/ml

PROKUDENT 
SZÁJSPRAY
Kétféle. 15 ml

PROKUDENT SZÁJVÍZ
Többféle.* 500 ml
0,99 Ft/ml

DIFEEL LOVELY COCO 
FOGFEHÉRÍTŐ POR VAGY 
JELLY COCO 
FOGKRÉMZSELÉ
30 g; 60 ml
49966,66 Ft/kg; 24,98 Ft/ml

COREGA ERŐS 
MŰFOGSOR 

RÖGZÍTŐ KRÉM
70 g

28557,14 Ft/kg

PROKUDENT FOGKRÉM
Sensitive vagy Herbal. 125 ml

2,79 Ft/ml

COREGA POWER MAX 
FIX+KONTROLL MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM VAGY 
DOUBLE POWER 
MŰFOGSOR TISZTÍTÓ 
TABLETTA
Többféle. 40 g; 36 db
42475 Ft/kg; 47,19 Ft/db

PROKUDENT 
VIASZOS FOGSELYEM

75 m
5,32 Ft/m

PROKUDENT MŰFOGSOR
TISZTÍTÓ TABLETTA

104 db
15,37 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B fogkrémekre, 
a Vitality Pro Protection X Clean 
Black és White és az iO Series 4  
Matte Black elektromos fogkefékre,  
a szájvizekre és a fogselymekre!

1312413124FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B VITALITY PRO 
PROTECT X CLEAN 
BLACK ELEKTROMOS 
FOGKEFE

1749917499FtFt

25492549FtFt

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

15,46/10,30 Ft/ml

773773FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

949Ft

COLGATE TOTAL 
FOGKRÉM
Active Fresh, Junior, 
Original, Visible Action 
vagy Whitening. 50/75 ml
18,98/12,65 Ft/ml

BLEND-A-DENT 
ORIGINAL COMPLETE 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM DUOPACK
2x47 g; 27117,02 Ft/kg

23042,55 Ft/kg

21662166FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

399 Ft 
349Ft

499 Ft 
399Ft

349 Ft 
299Ft

1999 Ft 
1799Ft

499 Ft 
399Ft

1799 Ft 
1499Ft

1499Ft
    /db

1999Ft

999Ft

549Ft
499Ft

1699Ft

1599Ft

SUDOCREM KRÉM
250 g

16396 Ft/kg

4099Ft

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

12 *Kivéve Prokudent Junior szájvíz!



 
kártyával

kedvezmény
14 %mi

nim
um

153708

95431

202709

217733
13958985935

228522

171355

186532

56204

219548

194761

204219

133094

185191

58057

LIBERO JUMBO  
UP&GO 
BUGYIPELENKA
Többféle.   
26/30/34/38/42 db
226,88/196,63/173,50/ 
155,23/140,45 Ft/db

PAMPERS TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK
Kétféle. 4x80 db

14,68 Ft/db

PROKUDENT SZÁJVÍZ
Többféle.* 500 ml
0,99 Ft/ml

171,96 Ft/db

51595159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

59995999FtFt

ELEVIT 
COMPLEX 3 
MULTIVITAMIN 
KAPSZULA
30 db
199,96 Ft/db

MILUPA BABA KEKSZ 
6 HÓNAPOS KORTÓL
Kétféle. 180 g
8827,77 Ft/kg
1849 Ft 
1589Ft

MILUPA FRUTAPURA 
GYÜMÖLCSPÜRÉ QUATTROPACK 
4, 6 HÓNAPOS KORTÓL*
Többféle ízben. 4x100 g
3747,50 Ft/kg
1699 Ft 
1499Ft

HAMÉ HÚSOS MENÜK 
6, 8, 10 HÓNAPOS 
KORTÓL
Többféle ízben. 230 g
2778,26 Ft/kg
779 Ft 
639Ft

HAMÉ HÚSOS MENÜK 
4, 5, 6, 7, 10 HÓNAPOS KORTÓL
Többféle ízben. 190 g
2731,57 Ft/kg
629 Ft 
519Ft

NATURFARM 100% GYÜMÖLCS
4 HÓNAPOS KORTÓL
Többféle ízben. 190 g
2100 Ft/kg
499 Ft 
399Ft

SUDOCREM KRÉM
125 g
19192 Ft/kg

2399Ft

SUDOCREM KRÉM
250 g

16396 Ft/kg

4099Ft

5899Ft

4699Ft

NESTLÉ TEJPÉP, GABONÁS PÉP VAGY 
TEJBERIZSPÉP 4, 6, 8, 10 HÓNAPOS 
KORTÓL
Többféle ízben. 230/250 g
5213,04/4796 Ft/kg

1199Ft

BEBA OPTIPRO 2 TÁPSZER 6 HÓNAPOS 
KORTÓL1 VAGY OPTIPRO JUNIOR 
TERMÉKEK 12, 24 HÓNAPOS KORTÓL2

Többféle. 1 kg
6299 Ft/kg

6299Ft

LACTOGEN TÁPSZER 6 HÓNAPOS 
KORTÓL1 VAGY JUNIOR TERMÉKEK 

12, 24 HÓNAPOS KORTÓL2

Többféle. 500 g
5798 Ft/kg

2899Ft

MILUMIL 2 TÁPSZER 
6-12 HÓNAPOS KOR KÖZÖTT1 

VAGY JUNIOR TERMÉKEK 
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL2

Többféle. 1 kg
7999 Ft/kg

7999Ft

kedvezmény
14% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
20% 

06.05 – 06.30-ig

4999  Ft
/cs.

192,26/166,63/147,02/ 
131,55/119,02 Ft/db

2023.07.02-ig!

tagoknak

3994  Ft
/cs.

12,48 Ft/db

2023.07.02-ig!

tagoknak

*

13
1A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét és kérd egészségügyi szakember 

tanácsát! 2A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



196446

180602

168630

229785

172855

203434

226822

227290

161577

218738

206390

167671

155629
182215

OOOPS! MAXI HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 500 lap. Kétféle.

OOOPS! CLASSIC PAPÍR ZSEBKENDŐ
3 rétegű. Többféle. 90 db
4,21 Ft/db

OOOPS! EXCELLENCE TOALETTPAPÍR
3 rétegű. Kétféle. 8 tekercs

174,87 Ft/tekercs

OOOPS! EXCELLENCE PAPÍRTÖRLŐ
3 rétegű. 2 tekercs
444,50 Ft/tekercs

VIGO! 
DOMBORNYOMOTT 

ALUFÓLIA
20 m

59,95 Ft/m

BELIEMA EFFECT PLUS HÜVELY
TABLETTA1* 
7 db
499,85 Ft/db

DISCREET 
TISZTASÁGI BETÉT
Multiform vagy 
Summer Fresh. 60 db
17,31 Ft/db

CREPTO TOALETTPAPÍR
3 rétegű. 12 tekercs
240,75 Ft/tekercs

NATURELLA ULTRA 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT

Többféle. 14/16/18 db
84,92/74,31/66,05 Ft/db

REGINA DELICATE ALOE VERÁS 
TOALETTPAPÍR

3 rétegű. 8 tekercs
174,87 Ft/tekercs

BELLA SOFT DEO NORMAL 
TISZTASÁGI BETÉT

60 db
14,15 Ft/db

KELLY 
FRISSENTARTÓ 

FÓLIA
30 m

9,63 Ft/m

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

539,85 Ft/db

37793779FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

41994199FtFt

CANESBALANCE 
HÜVELYGÉL1*
7 db
599,85 Ft/db

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

949 Ft 
849Ft

519 Ft 
379Ft

1899 Ft 
1399Ft

1399 Ft 
1199Ft

379 Ft 
289Ft

4199 Ft 
3499Ft

1149 Ft 
889Ft

1039Ft
   

1189Ft

1399Ft

2889Ft

1299Ft

kedvezmény
10% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
22% 

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

06.05 – 06.30-ig

kedvezmény
15% 

6999 Ft 
5899Ft

SELENACARE 
MENSTRUÁCIÓS BUGYI

S, M vagy L méretben.

14 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Gyógyászati segédeszköz!



198957

228823

210402

181791 230356

230908

216236

228152

199077

230409

191419

144486

113718
172270

230413

230903

172269

JACK KONZERVTETŐ
800 g-os konzervekre.

RAFI PÁSTÉTOM KUTYÁKNAK
Többféle. 800 g
1123,75 Ft/kg

FAGNES TÉRPARFÜM
Többféle. 10 ml

IDEEN WELT 
RENDSZEREZŐ DOBOZ
28x30x15,5 cm.

IDEEN WELT THERMO 
ÉTELHORDÓ KANÁLLAL

IDEEN WELT TÖRÖLKÖZŐ
70x140 cm. Kétféle színben.

IDEEN WELT AUTÓS 
HÁTSÓ ÜLÉS TÁSKA

ILLÓOLAJ
Többféle. 10 ml

PREVENTOL DUO BOLHA- ÉS 
KULLANCSRIASZTÓ NYAKÖRV 
KUTYÁKNAK VAGY MACSKÁKNAK

PURINA ONE MINI KUTYAELEDEL 
QUATTROPACK
Többféle. 4x100 g
1997,50 Ft/kg

FAGNES BIO TESTOLAJ
Többféle. 50 ml
135,98 Ft/ml

JARDIN ILLÓOLAJ
Többféle. 10 ml

DREAMIES JUTALOMFALAT 
MACSKÁKNAK
Többféle. 60 g
9983,33 Ft/kg

PURINA ONE MINI SZÁRAZ 
KUTYAELEDEL
Többféle. 800 g
2186,25 Ft/kg

8IN1 FLAVOURS 
JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK

Többféle. 70/113 g; 6 db
27128,57/16805,30 Ft/kg; 316,50 Ft/db

1999 Ft 
1499Ft

WINSTON 
CSIRKÉS, LAZACOS, 

MARHAHÚSOS 
ÉS BORJÚS 

ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 

MULTIPACK
12x100 g

1249,16 Ft/kg

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

WINSTON 
alautasakos macskaeledelekre 
és alutasakos macskaeledel 
multipackokra!*

1299 Ft 
999Ft

    /db

949 Ft 
849Ft

349 Ft 
279Ft

1199 Ft 
899Ft

1099 Ft 
799Ft

2549 Ft 
1749Ft

2549 Ft 
1899Ft

7999 Ft 
6799Ft

1199 Ft 
849Ft

1099 Ft 
879Ft

779 Ft 
599Ft

5899Ft

2099Ft

4199Ft

4199Ft

2519Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
23% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

15*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



152381

227325

86238

227328
215239199973

227796

215100

227786

231322

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

LENOR 770 ml-es
öblítőkre!

06.05 – 06.30-ig

 
kártyával

kedvezmény az
35 %mi

nim
um

ARIEL 3200/3700 ml-es (64/74 mosás) 
mosógélekre és 40/50 db-os kapszulákra!

06.05 – 06.30-ig

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SWIFFER 
termékekre!

149,95 Ft/db

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SWIFFER 
SWEEPER NEDVES 
UTÁNTÖLTŐ
20 db
199,95 Ft/db

39993999FtFt

LOVELA BABY MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA
2900 ml (32 mosás); 23 db
1378,96 Ft/i (124,96 Ft/mosás); 173,86 Ft/db1699 Ft 

1274Ft
1499 Ft 

1124Ft

RAID 
ELEKTROMOS 

SZÚNYOGIRTÓ 
KÉSZÜLÉK1

OFF! MAX 
ROVARRIASZTÓ 

AEROSZOL1

100 ml
11240 Ft/l

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

RAID elektromos 
szúnyogirtó 
készülékekre!*

OFF! testre fújható 
rovarriasztókra!*

COCCOLINO CARE MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA
Többféle. 1720/1800 ml (43/45 mosás); 
28/29 db
2325/2221,66 Ft/l 
(93/88,86 Ft/mosás);  
142,82/137,89 Ft/db
4999 Ft 
3999Ft

4299 Ft 
3799Ft

7299 Ft 
5999Ft

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle. 3240 ml (72 mosás); 42/52 db

1851,54 Ft/l (83,31 Ft/mosás);
142,83/115,36 Ft/db

COCCOLINO ÖBLÍTŐ
Többféle. 1450 ml
1240,68 Ft/l

1799Ft

VANISH FOLTTISZTÍTÓ FOLYADÉK VAGY 
FERTŐTLENÍTŐ FOLTELTÁVOLÍTÓ GÉL
Többféle. 1 l
2199 Ft/l

2199Ft

LENOR ÖBLÍTŐ
Többféle. 2x1200/2x1600 ml

1582,91/1187,18 Ft/l

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 

FOLTELTÁVOLÍTÓ POR1

450 g
4886,66 Ft/kg

2199Ft

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle. 1710 ml (38 mosás); 22/26 db

2046,19 Ft/l (92,07 Ft/mosás); 
159,04/134,57 Ft/db

3499Ft

PERWOLL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle. 2970 ml (54 mosás); 32 db
1245,08 Ft/l (68,31 Ft/mosás); 115,28 Ft/db

3689Ft

K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ VAGY EXTRA 
FEHÉRÍTŐ + OXI FOLTELTÁVOLÍTÓ 

TASAK
Többféle. 10/18/20 db

129,90/72,16/64,95 Ft/db

1299Ft

VIOLETA ÖBLÍTŐ
Többféle. 900 ml
998,88 Ft/l

899Ft

3999Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
17% 

Gyűjtsd és 
nyerj!

Gyűjtsd és 
nyerj!

Gyűjtsd és 
nyerj!

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

137,78 Ft/db

68896889FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ARIEL COLOR  
MOSÓKAPSZULA
50 db
229,98 Ft/db

1149911499FtFt

3598,70 Ft/l

27712771FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

LENOR FRESH 
WIND ÖBLÍTŐ 
770 ml
4284,41 Ft/l

32993299FtFt

219711

120746

120749

210568

230147

191756

16
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A szúnyogirtó készüléket, a rovarriasztó aeroszolt valamint a folteltávolító port alkalmazd biztonságosan! 

Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



152381

48893

61255

228830

185262

205079

219686

213112

124490

203770

48894

190328

199681

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

AMBI PUR
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOMESTOS 2x55/3x55/4x55 g-os 
toalett-frissítőkre!

22492249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AMBI PUR 
3VOLUTION 
SPRING 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

29992999FtFt

FROSCH TISZTÍTÓ SPRAY
Többféle. 500 ml
2398 Ft/l

FROSCH TISZTÍTÓSZER
Többféle. 750/1000 ml
1332/999 Ft/l

PRESTO KONYHAI NEDVES VAGY 
ANTISZTATIKUS TÖRLŐKENDŐ
72 db
11,37 Ft/db

JAR PLATINUM MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
Kétféle. 63/75 db
101,57/85,32 Ft/db

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1

72 db
15,26 Ft/db

SOMAT MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL
Többféle.** 56/70/85 db; 1620 ml
107,12/85,70/70,57 Ft/db; 3703,08 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

22,09 Ft/db

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

25992599FtFt

DOMESTOS 
HIGIÉNIKUS 
TÖRLŐKENDŐ
Kétféle. 100 db
25,99 Ft/db

DOMESTOS AROMA LUX  
DAHLIA & DRAGONFRUIT  
TOALETT-FRISSÍTŐ
4x55 g
11813,63 Ft/kg

1499 Ft 
1199Ft

2299 Ft 
1899Ft

10999 Ft 
6399Ft

FROSCH MOSOGATÓSZER
Kétféle. 750 ml
1252 Ft/l
1199 Ft 
939Ft

1449 Ft 
1099Ft

1099 Ft 
819Ft

JAR MOSOGATÓSZER
Többféle. 1350 ml
1406,66 Ft/l

FINISH ULTIMATE REGULAR 
MOSOGATÓGÉP TABLETTA
Kétféle. 54/60 db
103,68/93,31 Ft/db

5599Ft

5999Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
41% 

kedvezmény
25% 

06.05 – 06.30-ig 06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MR. PROPER 1,5 l-es általános 
tisztítókra és a 800 ml-es tisztító 
spray-kre!

1149,33 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MR. PROPER LEMON 
ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓ
1,5 l
1532,66 Ft/l

22992299FtFt

06.05 – 06.30-ig

MR MUSCLE LEFOLYÓTISZTÍTÓ GÉL
1 l
1236 Ft/l
1649 Ft 
1236Ft

kedvezmény
25% 

1999 Ft 
1499Ft

DUCK FRESH DISCS 
FIRST KISS FLOWERS 

TOALETT-ÖBLÍTŐ 
KORONG UTÁNTÖLTŐ

2x36 ml
20819,44 Ft/l

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DUCK Fresh Discs 
toalett-öblítő  
korongokra és 
utántöltőikre!*

CILLIT BANG 
TISZTÍTÓSZER1

Többféle. 750 ml
1732 Ft/l

1299Ft
9450 Ft/kg

20792079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

217518
227080

229022

227820

17*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve 85 db-os Somat Classic mosogatógép tabletta!
1A tisztítószert és a törlőkendőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



195272

INTERHERB 
GRAPEFRUITMAG 
CSEPP C-VITAMINNAL 
GYERMEKEKNEK
20 ml

147021

13633468946

195730

222137

196492

81414

147349

55744

65512

46286

55743

199839

IDEALBODY DIÉTÁS FEHÉRJE 
TURMIXPOR 
Többféle ízben. 525 g
13979,04 Ft/kg

RICHTOFIT RAPID 
ACTIVE SPORT-
GÉL
125 ml
14,31 Ft/ml

DR. THEISS TENGERVIZES ORRSPRAY
20 ml

BIOMED KÖRÖMVIRÁG FORTE KRÉM 
DUOPACK
2x60 g
10825 Ft/kg

POTE-MIX TABLETTA 
FÉRFIAKNAK

150 db
73,32 Ft/db

CANAH KENDERMAGOLAJ KAPSZULA
90 db
92,21 Ft/db

PHARMAX PREBIOTIC SLIM 
KAPSZULA
60 db
148,31 Ft/db

FEDBOND ISLIM DTX TABLETTA
120 db
60,82 Ft/db

1X1 VITAMIN VALERIANA REMAX 
FILMTABLETTA

56 db
21,41 Ft/db

BIOVÁNNE SZÉPSÉGVITAMIN 
PLUS+ KAPSZULA

30 db
79,96 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

70,80 Ft/db

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

39,63 Ft/db

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

16141614FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft 1399Ft

1899Ft

INTERHERB NAPI1 
GALAGONYA 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db
83,30 Ft/db

INTERHERB NAPI1 
FAHÉJ EXTRAKTUM 
KAPSZULA
30 db
46,63 Ft/db

1599 Ft 
1199Ft

2899 Ft 
2399Ft

10499 Ft 
8899Ft

2099 Ft 
1789Ft

1799 Ft 
1499Ft

7339Ft
    /db

8299Ft

7299Ft

1299Ft

10999Ft

kedvezmény
25% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
16% 

55746
105763

18



195272

106902

114827

145913

55463

72889

158185

95532

86315

86318
121528

171729

36760

187076

DR. CHEN KOLLAGÉN HYALURONSAV 
FORTE KAPSZULA
30 db
99,96 Ft/db

DR. CHEN SZERVES MAGNÉZIUM 
B6-VITAMIN + GINKGO FORTE 
TABLETTA
30 db
53,96 Ft/db

OHROPAX CLASSIC 
VIASZ FÜLDUGÓ
12 db
141,58 Ft/db

HERBÁRIA KÖZÖNSÉGES CICKAFARK 
VIRÁGOS HAJTÁS TEA
25 filter
19,96 Ft/filter

DR. CHEN ZÖLDKAGYLÓ 
KURKUMA EXTRA KAPSZULA
60 db
61,48 Ft/db

DR. CHEN HAIR-REVALL 
KAPSZULA
40 db
62,47 Ft/db

HERBÁRIA MAGNÉZIUM + 
B6-VITAMIN FILMTABLETTA 
CITROMFŰ KIVONATTAL
30 db
49,96 Ft/db

HERBÁRIA LEVENDULAVIRÁG TEA
25 filter
29,96 Ft/filter

BÉRES PORCERŐ FORTE 
FILMTABLETTA
60 db
94,98 Ft/db

HAAS VAS + C-VITAMIN 
PEZSGŐTABLETTA

20 db
29,45 Ft/db

HERBÁRIA HALOLAJ 
+ E-VITAMIN KAPSZULA

60 db
39,98 Ft/db

HERBÁRIA MATÉ LEVÉL TEA 
20 filter
44,95 Ft/filter

CENTRUM FILMTABLETTA
Többféle. 30 db

104,96 Ft/db

HERBÁRIA KURKUMA 
TABLETTA GYÖMBÉRREL
120 db
24,74 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

141,63 Ft/db

42494249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

BÉRES PORCERŐ 
HYAL-GO KAPSZULA
30 db
166,63 Ft/db

1799 Ft 
1619Ft

2799 Ft 
2499Ft

879 Ft 
589Ft

3699 Ft 
3149Ft

4099 Ft 
3689Ft

3339 Ft 
2999Ft

599 Ft 
499Ft

899 Ft 
749Ft

1099 Ft 
899Ft

1899 Ft 
1699Ft

1499Ft

2399Ft

5699Ft

2969Ft

kedvezmény
32% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
10% 

➊

➌

➌

➋

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% ➊ ➋

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋ 198138

211393
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*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!
1A repülőrovar irtó aeroszolt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 
**A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

LENOR GOLD ORCHID MOSÓKAPSZULA
40 db
158,97 Ft/db RAID REPÜLŐROVAR 

IRTÓ AEROSZOL1

400 ml
2097,50 Ft/l

1399Ft
1999 Ft

LACTACYD 
CLASSIC 
INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
400 ml
3,49 Ft/ml269Ft

389 Ft

6359Ft
10599 Ft

839Ft
1399 Ft

HAMÉ 
ALMA-SZILVA 
GYÜMÖLCSPÜRÉ 
4 HÓNAPOS 
KORTÓL**
100 g
2690 Ft/kg

4, 6 hónapos kortól adható
100 g-os gyümölcspürékre!*

40 db-os mosókapszulákra!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

40 %mi
nim

um

kedvezmény a 40 %mi
nim

um

kedvezmény a

300/400 ml-es 
aeroszolokra!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

termékekre!*

Revitalift Classic, Clinical, 
Laser és Filler arcápolókra!

termékekre!

35 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával35 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

OLD SPICE TUSFÜRDŐ
Többféle. 675 ml
4,14 Ft/ml

OLD SPICE DEZODOR
Többféle. 250 ml
11,19 Ft/ml

GILLETTE IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ
Többféle. 70 ml
28,55 Ft/ml

SECRET STIFT 
Többféle. 40 ml

2799Ft
    /db

1999Ft
OLD SPICE STIFT
Többféle. 85 ml
31,75 Ft/ml

2699Ft

2799Ft

999Ft214460

214457

214458

214445

202759

10580

219626
214529

220532

54737

34800
202321

L'ORÉAL 
REVITALIFT FILLER 
SZEMKÖRNYÉK- 
ÁPOLÓ SZÉRUM
20 ml

5999Ft

38993899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

PHILIPS ONEBLADE 
360 FACE+BODY 
ELEKTROMOS 
BOROTVA

2699926999FtFt

1754917549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:



205825

210092

70179

220710

212782 212937

210307

172731

220721

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
23% 

9499 Ft 
7999Ft

GLORIA VANDERBILT NŐI EDT
Orientális-virágos illat. 100 ml
79,99 Ft/ml

8999 Ft 
7999Ft

SAVE BRAVE FÉRFI EDT
Kétféle. 40 ml

4289 Ft 
3299Ft

PLAYBOY TESTPERMET
Többféle. 250 ml

13,19 Ft/ml

5499 Ft 
4699Ft

SKINFOOD LEMOSHATÓ RIZS 
ARCMASZK*
100 g
46990 Ft/kg

2199 Ft 
1849Ft

FARMONA HERBAL CARE HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM ALOE INULINNAL*
50 ml
36,98 Ft/ml

1299 Ft 
1099Ft

MY HSIN-NI ARC- ÉS NYAKMASZK
Kétféle.

699 Ft 
549Ft

KOCOSTAR KOLLAGÉN 
FÁTYOLMASZK

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával: 44,18 Ft/ml

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft 2599Ft

EVELINE MAGIC 
UNICORN TISZTÍTÓ 
SZÖVETMASZK

EVELINE BIO VITAMIN C 
SENSATION 50+ VAGY 60+  
NAPPALI ÉS ÉJSZAKAI  
ARCKRÉM
50 ml
51,98 Ft/ml

*

06.05 – 06.30-ig

MELLÉKLET

ONLINE
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Kaparj Te is 
a mobilappon  
és zsebeld be  

az extra kuponokat!



Töltsd le a mobilodra  
a Rossmann appot!

Kaparj és nyerj! 
Rossmann+ VIP tagként minden hónapban ráadás 

kuponokhoz juthatsz a Rossmann mobil applikációban 
található virtuális kaparós kupon által.  

Ha minden hónapban játszol, esélyes lehetsz 
a negyedéves főnyereményre. 

Tudtad?
Több mint 15 ezer  

boldog vásárlónk váltja be havonta  
Kaparj és Nyerj kuponjainkat!



180790

189448

94089

203966

95328

214631

212799

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
21

kedvezmény
20% 

1499 Ft 
1199Ft

INECTO NATURALS AVOKÁDÓ OLAJOS 
KONDICIONÁLÓ*
500 ml
2,39 Ft/ml

1399 Ft 
1099Ft

PALETTE COLOR SHAMPOO 
TARTÓS HAJSZÍNEZŐ
Többféle színárnyalatban.

2999 Ft 
2599Ft

SYOSS SAMPON, HAJPAKOLÁS VAGY 
HAJMASZK
Többféle. 500/750 ml
5,19/3,46 Ft/ml

1799 Ft 
1499Ft

PALETTE DELUXE INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.

1999 Ft 
1799Ft

SYOSS COLOR HAJSZŐKÍTŐ
Többféle színárnyalatban.

1299 Ft 
1099Ft

PALETTE NATURALS PERMANENT
COLOR CREME ÁPOLÓ 
KRÉMHAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SCHWARZKOPF Gliss Color 
tartós hajfestékekre!

15741574FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SCHWARZKOPF 
GLISS COLOR 9-16 
ULTRAVILÁGOS 
HŰVÖSSZŐKE 
TARTÓS HAJFESTÉK

20992099FtFt

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig

06.05 – 06.30-ig06.05 – 06.30-ig06.05 – 06.30-ig

➌

➌

➋

➋

➊

➊
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228876

➊

➊

➌

➌

➋

➋

225113

228878
228873

229018

226793

226791

190485

kedvezmény
11% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

13499 Ft 
11999Ft

BIOINTIMO POPPY MOSHATÓ 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT*

5 db
2399,80 Ft/db

4499 Ft 
4049Ft

THIS IS REDY ÖKO 
FEHÉRNEMŰ-MOSÓGÉL*
1 l
4049 Ft/l

9999 Ft 
7999Ft

SELENACARE MOSHATÓ TISZTASÁGI 
BETÉT
5 db
1599,80 Ft/db

7999 Ft 
7199Ft

THIS IS REDY COMFY 
MENSTRUÁCIÓS BUGYI
M vagy L méretben.

6999 Ft 
6299Ft

THIS IS REDY MENSTRUÁCIÓS BUGYI 
TINIKNEK**
Kétféle méretben.

5999 Ft 
5399Ft

THIS IS REDY AIR 
TISZATSÁGI BUGYI**
S, M vagy L méretben.

11999 Ft 
10799Ft

THIS IS REDY NIGHT 
MENSTRUÁCIÓS BUGYI BOXER*
S, M, L vagy XL méretben.

SYOSS COLOR HAJSZŐKÍTŐ
Többféle színárnyalatban.

4299 Ft 
3439Ft

SELENACUP 
MENSTRUÁCIÓS KEHELY
S, M vagy L méretben.

06.05 – 06.30-ig

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

➍

➍
**

25*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Csak az Online Drogériában kapható termék!
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226690

226694

164548

172681

180407

128895

128889

75198

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

4599 Ft 
3679Ft

DAILEE PREMIUM SLIM MAXI 
INKONTINENCIA BETÉT1*
30 db
122,63 Ft/db

2299 Ft 
1999Ft

SOFT TAMPON
Kétféle. 3 db
666,33 Ft/db

439 Ft 
389Ft

BELLA FOR TEENS TISZTASÁGI BETÉT
Többféle. 20 db
19,45 Ft/db

899 Ft 
799Ft

SWIMPON AQUA STOP TAMPON
6 db
133,16 Ft/db

1199 Ft 
959Ft

DAILEE PREMIUM ULTRA MINI 
INKONTINENCIA BETÉT1*
28 db
34,25 Ft/db

1199 Ft 
1079Ft

BELLA HERBS TISZTASÁGI BETÉT
Többféle. 60 db
17,98 Ft/db

1049Ft

BIOINTIMO EVERYDAY TISZTASÁGI 
BETÉT
20 db
52,45 Ft/db

799 Ft 
599Ft

SOFTELLE PANTYLINER 
TISZTASÁGI BETÉT*

20 db
29,95 Ft/db

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SOFTELLE 
egészégügyi és 
tisztasági betétekre*!2

SANYTOL HYGIENE MOSÓGÉL
1700 ml (34 mosás)

2940,58 Ft/l (147,02 Ft/mosás)

06.05 – 06.30-ig

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

26
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1Gyógyászati segédeszköz! 2A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



41435
227336

229015

191770
167833

219704

218744

kedvezmény
15% 

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

LENOR 1575/1750 ml-es 
(35 mosás) mosógélekre 
és 22 db-os kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es 
(34/43 mosás) mosógélekre 
és 20/24 db-os kapszulákra!

2639,42 Ft/l (131,97 Ft/mosás)

46194619FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

187,45 Ft/db

44994499FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

LENOR GOLD ORCHID 
MOSÓGÉL
1750 ml (35 mosás)
3770,85 Ft/l 
(188,54 Ft/mosás)

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA
24 db
249,95 Ft/db

65996599FtFt

59995999FtFt

5899 Ft 
4999Ft

SANYTOL HYGIENE MOSÓGÉL
1700 ml (34 mosás)

2940,58 Ft/l (147,02 Ft/mosás)

999 Ft 
799Ft

VIGO! SZEMETESZSÁK
35 l-es. Zárószalaggal. 
Kétféle. 15 db
53,26 Ft/db

1199Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓGÉP TISZTÍTÓ1

250 ml
4796 Ft/l 899Ft

ALEX PADLÓÁPOLÓ
Többféle. 750 ml

1198,66 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

1061 Ft/l

10611061FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft

CIF BRILLIANCE 
ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓSZER
Kétféle. 1 l
1249 Ft/l

06.05 – 06.30-ig

kedvezmény
20% 

271A mosógép tisztítót alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!
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ONLINE



1715

135405

130227

20539665081

230637

195743

 
kártyával

kedvezmény
17 %mi

nim
um

3390 Ft/kg

339339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

409Ft

FLAPJACK ZABSZELET
Többféle ízben. 100 g
4090 Ft/kg

CERBONA MÜZLISZELET
Többféle ízben. 20 g
159 Ft 
139Ft

ORBIT RÁGÓGUMI DRAZSÉ
Többféle ízben. 10 db
38,90 Ft/db
449 Ft 
389Ft

BIOPONT BIO SAURUS 
KUKORICÁS SNACK
Tengeri só ízesítéssel. 50 g
13580 Ft/kg

679Ft

APENTA+ ÜDÍTŐITAL
Többféle ízben. 750 ml
492 Ft/l

369Ft

COCA-COLA ZERO ÜDÍTŐITAL
500 ml
898 Ft/l

449Ft

HOHES C 
FUNKCIONÁLIS VÍZ
Többféle. 750 ml
798,66 Ft/l

kedvezmény
12% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
13% 

699 Ft 
599Ft

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.06.05 – 06.16-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége:2023.06.05-06.18., 2023.06.05-06.30., 2023.06.05-07.02. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban 
meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. A kiárusított 

termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.05.22-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!

20
23

/12


